
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                                             От 12.02.2015г. № 30  

ст. Гиагинская 

 

«Об отмене Постановления Главы МО «Гиагинское сельское поселение»  

№112 от 06.07.2012г. «Об утверждении Правил организации транспортного 

обслуживания населения в муниципальном образовании «Гиагинское 

сельское поселение» 

 

 

 Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района №3-27-2015/383 от 

02.02.2015г. на постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» от 

06.07.2012г. №112 «Об утверждении Правил организации транспортного 

обслуживания населения в муниципальном образовании «Гиагинское сельское 

поселение», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить Постановление Главы МО «Гиагинское сельское поселение»  

№112 от 06.07.2012г. «Об утверждении Правил организации транспортного 

обслуживания населения в муниципальном образовании «Гиагинское сельское 

поселение». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 

 

 


